[image: image1.png]

MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO

Estado do Paraná

EDITAL Nº 040/2018
      O Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, considerando as disposições do Edital 098/2017
R E S O L V E
 CONVOCAR as candidatas abaixo relacionadas, aprovadas no Processo Seletivo Simplificado aberto através do Edital nº 098/2017, para provimento de necessidade temporária de excepcional interesse público, para comparecerem na Secretaria Municipal de Educação da Prefeitura Municipal de Francisco Beltrão para comprovação das informações apresentadas na inscrição, no prazo de 3 dias úteis após a publicação deste edital, a fim de habilitarem-se à respectiva contratação:

CARGO – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS – ÁREA URBANA
	C
	NOME
	RG
	DATA  NASC
	PF

	53º
	Marizete de Fatima Leitão
	101233987
	13/02/1986
	188

	54º
	Alisson Renato Israel
	106686440
	09/07/1989
	188

	55º
	Kamila Aparecida Koche Socoloski
	108450975
	20/01/1993
	188

	56º
	Nassane de Carli
	103836050
	19/02/1993
	188

CARGO – AGENTE DE SERVIÇOS GERAIS -PNE

	CLAS.
	NOME
	RG
	DATA NASC.
	PF

	4º
	Juliana Gonçalves
	123463072
	20/05/1988
	176

Art. 2º - O não comparecimento das candidatas ora convocadas no prazo estabelecido no artigo 1º deste Edital implicará na perda do direito à contratação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 01 de Março de 2018.

                                                                                            CLEBER FONTANA

PREFEITO MUNICIPAL
Rua Octaviano Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2121 - CNPJ: 77.816.510/0001-66 - CEP: 85.601-030

E-mail: fbeltrao@franciscobeltrão.com.br - webpage: www.franciscobeltrao.com.br